30 De Iuo, & Palæmone, Cap. IIII.

INo quoque cum Palæmone filio nauigantibus præesse fuit existimata ab antiquis, & inter Deorum marinorum numerum relata: Hæc Cadmī & Harmoniæ illius, cuius carmen nuptiale Musæ cecinerunt, filia fuit ut ait Hesiod.

*καὶ πῦρ ἀπὸ τοῦ Διὸς ἐπὶ γυναικὶ ἀπέπτετο
 Ἰνῷ, καὶ Ζεὺς ἄνδρα, καὶ ἑστὸν καὶ ἀθάνατον,
 Ἄρτεμιον, ἔκ τινος ἐξ ἑσπερίων βασιλέων.*

Harmoniæ hinc Veneris formosæ filia Cadmō
 Inoq; , Semelenq; , & Agauen edidit; atq;
 Autonoen, quæ nupsit Aristæo inde comato.

30

Fuit Ino postea Athamantis Thebanoem Regis vxor, quæ ut dictum fuit, singulari odio Nephelæ filios, utpote nouerca, prosequēbatur, totiq; feminibus vnum de filiis Nephelæ Dis immolari oportere per aruspices significauit. Postea ob Iunonis odiū in omnes Thebanos, quia Bacchus ibi natus esset, Athamas in furorē vertitur, Learchumque filium, quem ex Ino inter ceteros susceperat, obtruncauit. Tum Ino arrepto Melicertæ ob Athamantis timorē in proximū mare inilit. Fuerunt qui dicant furorē immissum fuisse Ino, quod illius filix peperissent & educaſſent Dionysium. At

40

Nymphodorus Syracusius in libro Asiaticæ nauigationis non ab Athamante, sed a furiosa Ino sequitū esse scripsit in filios, quæ & Learchum & Melicertā trucidauit: ac postea desperatione capta in mare inilit ob impatientiæ doloris, ut ibi suffocaretur. At Dorion in libro de piscibus Learchum sagitta fuisse ab Athamante transfixum scribit, Melicertamque ab Ino iugulatum, postquam rem se Ino in mare præcipitauit. Alii dixerunt Ino fugisse Athamantis imperum cum Melicertæ filio, quia Learchum, quem Athamas interemerat in cacabum bullientis aquæ coniecisset. Ausugit igitur per Germaniam Megarensis agrī montem, seque de saxo Moluride dicto, ut ait Pausanias Atticia

Atticis cum filio Melicerta, vt communior est sententia, in mare precipita-
uit: vt patet ex his lib. 4. Metam. apud Ouid.

Imminet æquoribus scopulus & pars ima cauatur
Fluctibus, & tectas defendit ab imbribus vndas:
Summa rigent, frontemque in apertum porrigit æquor.
Occupat hunc (vires infania fecerat) Ino,
Seq; super pontum multo tardata timore
Mittit, onusq; suum; percussa recanduit vnda.

Alii fabulantur accidisse eo tempore, vt Nereides eorum ducerent in eo lo-
co, quare dixerunt se in honorem Melicertæ, vt Sisypho gratificarentur, tri
pudiare. Non defuerunt tamen qui putarint eius corpus ad Sisyphum dela-
tum ex Euxinaunia, quo fuerat portatum ab vndis, & Isthmicos Indos tunc
illi institutos. Hæc Ino vocata fuit postea Leucothea, & Dea maris exili-
mata, vt ait Home. lib. 4. Odyss. 16